Cathedra in qua Dominus posuit verbum veritatis, firmiter adhaerete,

praedicate Evangelium Christi in ornni patientia, ac doctrina: in

omnibuspraebete vosmetipsos exemplum bonoram operum, in doctrina,
in integritate, in gravitate, verbum sanum, irreprehensibile. Haec
si feceritis, quemadmodum jam fecisse, et deinceps incensius fac-

turos non dubitamus, non modo vestra virtute, ac constantia male
contextas calumnias propulsabitis, verum etiam qui ex adverso sunt

verebuntur, nihil habentes malum dicere de vobis.

Enim vero, quis est, cui non perspicua sint ilia, quae Ecclesia

Rornana omnium mater et magistra de praestanda a subditis saeculi

potestatibus obedientia, praedicat, docet, ac praecipit ?

Ab ipso nascentis Ecclesiae exordio Apostolorum Princeps B. Pe-

trus, Fideles instruens, ita eos hortabatur Subjecti estate omni humanae
creaturae propter Deurn : sive Regi, quasi praecellenti,

rive Ducibus,

tamquam ab eo mi&sis ad vindictam malejactorum, laudem vero bono-

ru,ni) quia sic est voluntas Dei, ut benefacientes obtumewere faciatis im-

prudentium howinitni ignorantiam. His praeceptis instituta Gatholica
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Ecclesia, quum Gentiles furentibus odiis adversus Christianos, tam-

quam Imperil hostes, debacharentur, praeclarissimi Christian! nominis

defensores respondebant Precantes (Tertul. In Apologet., c. 30) sumus

omnes semper pro omnibus Imperatoribus, vitam illis prolixam, impe-
rium securum, Domum tutam, exercitum fortem, senatum fidelem,

populum probum, Orbem quietum Id ipsum saepius Eomani Ponti-

fices Petri successores inculcare non destiterunt, praesertim ad mission-

aries, ne ulla Catholicae fidei cultoribus, ab hostibus Christiani nominis

crearetur invidia.

Praeclarissima in hanc rem veterum Romanorum Pontificum

monumenta proferre pretermittimus, quae vos ipsi non ignoratis.

Verum nuperrimum sapientissimi Pontificis Benedict! XIV. moni-

tum vobis in memoriam revocare arbitramur, qui in iis regulis,

quas pro Missionibus Anglicanis observandas propostiit, quaeque vobis

etiam communes sunt, ita inquit Sedulo incumbant Vicarii Apostolici,

ut missionarii saeculares prole honesteque in omnibus se gerant, quo aliis

bono exemplo sint, et in primis sacris officiis celebrandis, opportunisque
institutionibus populo tradendis, atque infirmis opera sua sublevandis

praesto sint, ut a publicis otiosorum coetibus, et cauponis omnimode caveant

. . . at potissimum ipsimet vicarii, omni qua possunt ratione,